П Р О Т О К О Л №2
от 26.04.2021 года 11 часов 00 минут.

О результатах проведения аукциона (открытого по составу
участников и по форме подачи предложений о цене) по продаже права на

заключение договора аренды земельного участка из земель
сельскохозяйственного назначения Николаевского сельсовета для

скотоводства (выпаса сельскохозяйственных животных), сроком на 3
года, лот №1

Присутствуют:
Председатель комиссии:
Комаров А.М. -  начальник Управления сельского хозяйства;
Заместитель председателя комиссии:
Филина Т.В. -  начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом Администрации района;
Секретарь комиссии:
Яценко О.А. -  ведущий специалист отдела по управлению

муниципальным имуществом Администрации района;
Члены комиссии:

Иванова Е.А. -  начальник юридического отдела Администрации
района.

Гущина А.В. -  главный специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом Администрации района;

Пантелеева Н.В. -  главный специалист отдела по растениеводству
Управления сельского хозяйства Администрации района.

Аукционист: Яценко Оксана Александровна.
Сведения об участниках аукциона по лоту № 1:

Номер,
присвоенный

участнику при
регистрации на

аукционе

Наименование участника

1 ООО «Г авриловское», в лице директора И. А.
Мирошниченко

В соответствии с извещением о проведение аукциона от 25.03.2021г.
начальная цена лота №1 составляет 7697,12 (семь тысяч шестьсот девяносто
семь рублей 12 копеек.) рублей.

Комиссия решила:
Согласно п. 19 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ аукцион признан

несостоявшимся, так как по лоту № 1 в аукционе принял участие только 1
участник (ООО «Гавриловское», в лице директора И.А. Мирошниченко).

В соответствии с п.6 ст.39.6 и п. 20 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ,
заключить договор аренды земельного участка с ООО «Гавриловское»,

Алтайский край, Поспелихинский район, п. Г авриловский, пер.
Центральный, 1, по начальной цене предмета аукциона.

Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии:
Начальник Управления сельского хозяйства
Администрации района

Заместитель председателя комиссии:
Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом
Администрации района

А.М. Комаров

Т.В. Филина

Секретарь комиссии:
Ведущий специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом
Администрации района

Члены комиссии:
Начальник юридического отдела
Администрации района

Главный специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом
Администрации района

Главный специалист отдела по
растениеводству Управления сельского
хозяйства Администрации района

О.А. Яценко

Е.А. Иванова

С протоколом ознакомлен победитель аукциона: